

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PEAM9703262E8

MICHELL ALEJANDRO PEREZ AGUILAR

DTO081128383

DISTRIBUIDORA EL TORO

72050

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

3755E336-FF23-45D3-9658-625EDDB5B63D

00001000000710567806

72050 2025-11-03 08:40:07

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
11141601		1	E48	Unidad de servicio	517.24	517.240000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Recolección de basura				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	517.240000	Tasa	16.00%	82.758400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80131503		1	E48	Unidad de servicio	344.83	344.830000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Derecho de piso				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.830000	Tasa	16.00%	55.172800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
95111602		1	E48	Unidad de servicio	175	175.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Pasaje				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.000000	Tasa	16.00%	28.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202301		1	H87	Pieza	86.21	86.210000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Envase de garrafón				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.210000	Tasa	16.00%	13.793600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111704		1	H87	Pieza	273.28	273.280000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cargador				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	273.280000	Tasa	16.00%	43.724800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
84111500		1	E48	Unidad de servicio	155.17	155.170000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Realización de factura				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.170000	Tasa	16.00%	24.827200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,551.73

\$ 248.27

\$ 1,800.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
VF6rfhfOFswlL7ablnx3HgnwMCaVnskA0LAT4/DtFfnzeHEdHm/jkdgCPb/fhogzaAdc7kz9x2fZVQ83JIUfRjZpnPYn/B0kZt5xrlzkZhLc2X69xO4wllnw/AVODGmz7MDa0baRAMHy9rUIVmnn4KWRjCOGnRGqkcKhsqumA2OyLFH0rwwNrX6PmOd+hCn8j+91ZzhUBJBODHeSHISOHB2JHxEHPE+Cx3U6GUfGChVolSDudXNKygYVmo46bq5AFpqN/uH7CNIBkHW///JInovJMxbXQT3Dz4S5qIK4sXJmTkPRuCWa+8gKr31xtQIBLZHQKVojp8daR/06XxPXw==

Sello digital del SAT:
UVss0x3wSMRNXSUF17FSJGgPvqGn6hLRmNA015RK4zSFjOMgxXnGNLTbt5ul/ASUxaJ5qTX1qm1vT5wuK+HSqD3nPolti7arDTq47QSw3w6ty8ik0dgxHW7OGEwKfGL0EhEyPpCe1apr7dXpJS/1agbsfod55K6AB/ypV/DJ2UvVwODbyVR2ScprDYOfITPaY+9Wjo8ckXV5LEFzPtFfDCK78FpZ+tFpRhN2sK+zWrf9av+67IMhBteeZO+/JQ6/mhcMp2KG8RnVG2vg8YUxCT1HV3CbXH8TFORR5/39garlhjPcGucyDlh/1Yu3cR2JflZbn2yXXZt+irfrD9P/XQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|3755E336-FF23-45D3-9658-625EDDB5B63D|2025-11-04T08:40:19|SAT970701NN3|VF6rfhfOFswlL7ablnx3HgnwMCaVnskA0LAT4/DtFfnzeHEdHm/jkdgCPb/fhogzaAdc7kz9x2fZVQ83JIUfRjZpnPYn/B0kZt5xrlzkZhLc2X69xO4wllnw/AVODGmz7MDa0baRAMHy9rUIVmnn4KWRjCOGnRGqkcKhsqumA2OyLFH0rwwNrX6PmOd+hCn8j+91ZzhUBJBODHeSHISOHB2JHxEHPE+Cx3U6GUfGChVolSDudXNKygYVmo46bq5AFpqN/uH7CNIBkHW///JInovJMxbXQT3Dz4S5qIK4sXJmTkPRuCWa+8gKr31xtQIBLZHQKVojp8daR/06XxPXw==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-11-04 08:40:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068